
Për Forcën e Rinisë

Kur mbushemi 
me dashurinë e 

Shpëtimtarit,  
zgjedha e Tij vërtet 

mund të jetë e ëmbël  
dhe barra e Tij mund të 

na duket e lehtë.
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